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Away From Home

Kellogg's Scooby-
Doo Cinnamon
Graham Cracker
Snacks

Pack Size: 1oz x 210 count

GTIN: 00030100506898

Case Code: 3010050689

Product Features

Inspired by Scooby-Doo's favorite Scooby Snacks, Kellogg's Scooby-Doo! Graham
Cracker Sticks Cinnamon are delightfully crispy, sweet graham crackers shaped in fun
dog-bone shapes for the yummiest snacking imaginable.

+ Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon are perfectly packaged
for snacks at school; Satisfy sweet treat cravings with the simple goodness of
Kellogg's Scooby-Doo! Graham Cracker Sticks Cinnamon

« Place near meal accompanimants and at checkout. This item is a good fit for K-12

» Made with whole grains; no high-fructose corn syrup, artificial colors, or flavors;
baked to crispy perfection; a classic treat

« Convenient, ready to eat graham cracker sticks 1-ounce pouches, packaged for
freshness and great taste, 210 case count, 20.000 IN x 16.000 IN x 11.625 IN



Packaging Details

Pack Size

Units/Case

Shelf Life

Country of Origin

Net Weight

Gross Weight

Pouch UPC

Outer Case Dimensions
Unit/Pouch Dimensions
Cube Adjusted Weight
Case Cube
Cases/Layer
Layers/Pallet

Cases/Pallet

loz

210 count

305

us

13.125 Pound

15925Ib

EACH:030100215981

11.625 Inches X 16 Inches X 20 Inches

EACH : 5.5 Inches X 4.5 Inches X .625 Inches

27.78 Pound

2.153 Cubic foot

4

)

24



Nutrition

Nutrition Facts

210 servings per case
Serving size 1Pouch (28 g)

Amount Per Serving

Calories 120
% Daily Value*

Total Fat 4 g 5%
Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat O g

Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 100 mg 4%
Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 8 g
Includes 8g Added Sugars 16%
Protein 2g
m
Calcium 0 mg 0%
Iron 0.7 mg 4%
Potassium 40 mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NLI# 18091

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and
ingredient information.

Ingredients

Ingredients: Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin

B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), sugar, vegetable oil

(soybean, palm, canola and/or high oleic soybean). Contains 2% or less of invert sugar,

salt, baking soda, maltodextrin, cinnamon, soy lecithin, BHT for freshness.

Allergens / Certifications

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.



KOSHER DAIRY

KOSHER

Smart Snacks Eligible YES

Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria YES
YES

Child and Adult Care Food Program (CACFP) Eligible



